МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«АДЫГЕЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «АГУ»)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 15 декабря 2023 года №2842/7  «Об

утверждении научных руководителей, рецензентов и тем выпускных

квалификационных работ студентов»

 В связи с актуализацией темы исследования п р и к а з ы в а ю:

в таблице приказа от 15 декабря 2023 года №2842/7  «Об утверждении

научных руководителей, рецензентов и тем выпускных квалификационных

работ студентов» строку

заменить строкой

Основание: заявление студента.

Ректор  Мамий Д. К.

27.03.2024 Майкоп № 806

7.

Кондрашкин

Артем

Витальевич

Исследование эффективности

использования

интерактивных заданий и

компьютерных программ для

интеграции математических

знаний в учебный процесс

физики

Сташ А.Х.,

кандидат

физико-

математических

наук, доцент

Коджешау

М.А., кандидат

педагогических

наук, доцент

7.

Кондрашкин

Артем

Витальевич

Разработка метода

интеграции математических

знаний в учебный процесс

физики для повышения

эффективности обучения

Сташ А.Х.,

кандидат

физико-

математических

наук, доцент

Коджешау

М.А., кандидат

педагогических

наук, доцент